Pe an 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

Oseriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrierile nefrancoate nu se primesc. — Manuscrisurile nu se retrămit.

Nr. 127.

Joi, 11 (23) Iunie.

1887.

BrașovŪ, 10 Iunie 1887.

Cu ocaziunea desbaterei în dieta ungară asupra proiectului creditului de șapte milioane pentru echipamentul și armamentul hoveșimei și a glótelorŪ, când fostul deputatŪ alŪ Baiei de CrișŪ a pãrtinitŪ în modŪ bãtãtorŪ la ochi acestŪ proiectŪ, „Kolozsvar” împreună cu

Epistolele și preste totu esebitele, ce sunt menite pentru comitetul arangiator sunt a se adresa d-lui președinte alu comitetului Dr. Ioan Moga, medic în Sibiu.

Din ședința comitetului arangiator, ținută în Sibiu la 6/18 Iunie, 1887.

Dr. I. Moga,
preș.

Dr. R. Roșca,
secret.

Încunoștințare.

Cu l-ma Iulie st. n. a. c. până la finea aceleiași luni se va deschide la școla conf. gr. cat. din Mureșiu Ludoșiu curs de industrie de casă, și anume se vor propune următoarele: